PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2020

CONVOCAÇÃO  DOS CANDIDATOS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA Nº 463
de 06 de julho de 2020, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e DECRETO Nº 67 de
06  de  julho  de  2020,  considerando  as  condições  previstas  neste  Edital  e  seus  anexos  e  demais
disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO   DOS
CANDIDATOS, constantes no anexo I, referente aos cargos de   Auxiliar de Laboratório e Auxiliar de
Serviços Diversos, do Processo Seletivo Simplificado n° 05/2020 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Os  candidatos  terão  entre  os  dias  28  a  30  de  julho  de  2020,  para  apresentarem-se  na  Gerência
Municipal de Saúde, no período matutino (7 às 10.30 horas), munidos das cópias e dos originais dos
documentos descritos no Edital 01/2020 do Processo Seletivo 05/2020 nos itens 4. e 5.

3. Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diario  oficialms  .com.br/assomasul   e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 27 de julho de 2020.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Cássia Vitali Pereira

2. Antonio Carlos Moraes Júnior

3. Maria Cecília Sanches Bom Fogo

4. Rodrigo José Perusso

5. Wilson Carlos Gonçalves

http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE LABORATÓRIO  :

Classifi-
cação NOME

Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total
de

pontos
Data de

nascimento

1 GISELE ABRAHÃO COSTA 60 0 60 10/01/1984

2 FLAVIANE APARECIDA DE SOUZA 29 25 54 08/11/1982

3 PEDRO OZEIAS CARDOZO LOPES 0 30 30 24/02/1988

4 JULIANA BENITE DE SOUZA 0 10 10 08/08/1988

CONVOCAÇÃO  DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS  :

Classi-
ficação NOME

Experiência
Profissional

limite
máximo - 60

pontos

Qualifi-
cação

Profissional

Total de
pontos para
desempate

Experiência
Profissional

Data de
nascimento

1 FATIMA BONFIM DE LUNAS 60 0 208 06/04/1966

2 ODETE VIEIRA DA SILVA 60 0 203 04/09/1973

3 ROSA SALINA ESPINDOLA 60 0 177 07/01/1979

4 CÉLIA MACIEL 60 0 176 03/05/1974

5 CLAUDIONICE DA CRUZ SILVA 60 0 125 08/11/1976

6 ADILÇA DOS SANTOS 60 0 124 19/07/1972

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

7 LUCIMARI DIONIZIO 60 0 110 07/04/1978

8
MARIA CLAUDIANA SILVA DE
AQUINO 60 0 105 17/07/1980

9 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 60 0 76 24/12/1987

10 ANDREZA COELHO DOS SANTOS 53 0 53 21/03/1982

11 ANALIA PIRES DE OLIVEIRA 45 0 45 07/12/1969

12 ROSELAINE NASCIMENTO BONFIM 44 0 44 10/09/1982

13 RENATO DE ANDRADE SANTANA 34 0 34 23/05/1990

14 ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30 0 30 08/10/1978

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2020